Wann?

Wer?

16.01.2025

30.01.2025
13.02.2025
26.02.2025
13.03.2025
27.03.2025
10.04.2025
17.04.2025
08.05.2025
22.05.2025
05.06.2025
26.06.2025
10.07.2025

wergentrefr

Programm

1. Halbjahr 2025

Jeden 2. Donnerstag um 9.30 Uhr
Im Gemeindezentrum Oberfischbach

Alle Mamas und Papas mit Kindern im Alter von ca.9 Monaten bis 3 Jahre

Es geht wieder los!

Wir frihstiicken gemeinsam!
Was fressen die Vogel im Winter?
Das verlorene Schaf!

Wer bist du denn?

Aus Samenkdrnern werden Pflanzen!
Barenfest!

Was fihlst du?

Die Ostergeschichte!

Sing- und Spielstunde!

Teig, den man nicht essen kann!
Mein Lieblingsbuch!

Nasse FlRe!

Sommerfest

Ich freue mich auf Euch! Karin Griimbel Tel. 0176/22940377



